daarmee is het risico van swings in de benchmark rente niet afgedekt.

Het Risico is daarbij dat, in geval de rente hoog is, het krediet Risico (het
Risico van dat de lening nemer de rente + terugbetalingen niet gaat kunnen

voldoen) in die situatie hoger is.

Hoewel de onderneming zowel leningen heeft uitgegeven als vreemd

vermogen heeft aangetrokken is de impact op de rente inkomsten groter

aangezien de uitgegeven leningen groter zijn dan het vreemd vermogen.

Al het andere gelijk verondersteld, is de winst voor belasting van de

onderneming €4 1.8m hoger bij een 0.75ppts hogere Euribor.

Verwachte Krediet Verliezen zijn €55.9m hoger bij 30% hogere ECL in

vergelijking met de door Management veronderstelde ECL (bij gelijke waarden

voor andere factoren).

ALVAREZ & MARSAL

FINAAL

=)

0001

Euribor & Verwachte Krediet Verliezen / Financieringskosten
IIC is in het Management scenario gevoeliger voor fluctuaties in Euribor (+/- 75bps) dan de financieringskosten (+/-45bps). De impact bij +/-

75bps Euribor is €41.8m ten opzichte van c. €34.6m bij een stijging / daling van 45bps op vreemd vermogen

Sensitiviteitenanalyse | Euribor en Verwachte Krediet Verliezen

€'m tenzij anders aangegeven

Fin. kost™

CPI™

EURIBOR>>

(0.75%) (0.50%) (0.25%) - 0.25% 0.50% 0.75%

(0.45%) (7.2) 6.8 20.7 | 34.6 | 48.5 62.5 76.4

(0.30%) (18.7) (4.8) 9.2 23.1 37.0 50.9 64.8

(0.15%) (30.2) (16.3) (2.4) 115 25.5 39.4 53.3

(27.8) (13.9) - 13.9 27.8

0.15% (53.3) (39.4) (25.5) (11.5) 2.4 16.3 30.2

0.30% (64.8) (50.9) (37.0) 23.1 9.2) 438 18.7

0.45% (76.4) (62.5) 485) | = (20.7) (6.8) 7.2

1IC Projections (2024-2035) v50.xIsm (23Jan24); A&M analyse

Sensitiviteit | Euribor en CPI

EURIBOR>>

(0.75%) (0.50%) (0.25%) 0.25% 0.50% 0.75%

(0.75%) (31.7) (17.8) (3.9) 10.0 24.0 37.9 51.8

(0.50%) (35.0) (21.1) (7.2) 6.8 20.7 34.6 48.5

(0.25%) (38.4) (24.4) (10.5) 3.4 17.3 31.3 45.2

2 (41.8) (27.8) (13.9) - 13.9 27.8 41.8

0.25% (45.2) (31.3) (17.4) (3.5) 10.4 24.4 38.3

0.50% (48.8) (34.9) (20.9) (7.0) 6.9 20.8 34.8

0.75% (52.4) (38.5) (24.6) (10.8) 3.3 17.2 31.1

1IC Projections (2024-2035) v50.xIsm (23Jan24); A&M analyse

Project Flex Il — Rapport d.d. 17 juni 2024

104

Euribor en Financieringskosten

De gevoeligheidsrange voor Euribor is -0.75 procentpunten tot +0.75

procentpunten bovenop de door Management veronderstelde Euribor-curve in

enig jaar van de expliciete prognose.

Management heeft aangegeven zich te hebben gebaseerd op een betrouwbare

onafhankelijk bron voor Euribor prognose data, Bloomberg.

Voor de financieringskosten (op vreemd vermogen) wordt de sensitiviteit

berekend door een stijging / daling van de marge te veronderstellen van -45bps